



Gydymas - plaukų priežiūra - FARMACA INTERNATIONAL

SPECIALIOS PROTOPLASMINA KERAFARM

giliai atstatymo sistema kapiliarų pluošto per tarnybos



FARMACA INTERNATIONAL

✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

🌐 www.globelife.com/farmaca/



SPECIALIOS PROTOPLASMINA KERAFARM

giliai atstatymo sistema kapiliarų pluošto per tarnybos

Leidžia jums pakeisti išvaizdą, jei norite. Su KERAFARM visus techninius tarnybos dabar gali būti paleisti saugiai. yra naujas idealus atstatymo sistema limpa plaukų džiūvimo klausydami cheminius medžiagų pvz., spalvos ar šalinimo, dažymas, perms, Plaukų tiesinimo ar gauti šilumos iš plokštelių ir vairo mechaniniu tempium.

Jo molekulinis sudėtis su natūralus aktyvus, vėl siera (disulfidas obligacijos) neveikia viduje plaukų tiltai. KERAFARM naudoti kiekvienas gydymas padeda suteikti plaukų optimalų sveikatos būklės, kaip gerai 18 praturtintas amino rūgštis ir hialurono rūgštis. Saugo plaukus nuo lūžimo metu apšvietimas, techninius paslaugos bei dažymo, žymiai sumažina plaukų gedimą ir padeda išlaikyti plaukų kokybę cheminio proceso metu.

Garantuoja netikėtini kokybės plaukų be svyravimo, tos pačios spalvos, nekeičiant tarnybos taikomoji programa, nekeisti užrakto greitis.

KERAFARM gali būti naudojamas gydyti plaukų gerai be bėginių suderinti jį su technikos gydymo spalva ar spalvos ar lyginimo.

Dažymas:

yra visiškai suderinama su visų profesionalių dažymas sistemų, nekeičia kaip žmonių dirbti ir prideda naują spalva ir balinimo tradiciniams važinėjimui darbui.

LYGAUS arba garbanotas

Daugina pagreitina keratininio ryšius, pagerina ir stiprina apgadinta per ankstesnio gydymo siera tiltai, pagerina matomoje vietoje ir nedelsiant kokybės ir struktūros, todėl jiems atrodo sklandžiai ir šilkiniai liesti plaukus. Produktas gali būti derinamas su geležies, bet neturi galios jį arba a posteriori gydymo pagerinti galutinį rezultatą.

NAUJAS GYVYBINGUMO ? PLAUKŲ

KERAFARM suteikia jums galimybę pakeisti savo klientams kada ir kaip norite visiškai saugiai ir su absoliučios laisvės stiliaus ir spalvos išvaizdą. Gydymas susideda iš dviejų etapų, Nr. 1 ir Nr. 2 konkretesnes šampūnas.

1 SERUMO PLUOŠTO REKONSTRUKCIJOS

Ji turi b?ti sumaišyti gydymas (nuspalvinimas ar spalvos).

pakavimo: 400 ml butel?.

NR. 2 KREMAS ELITO GALUTIN? REKONSTRUKCIJA

Turi b?ti taikomos po šamp?nu konkre?i? pH 4,5 stiprinti išorinio paviršiaus plaukai visiškai.

pakavimo: 250 ml butel?.

SH pH 4,5 ŠAMP?NAS vonia konkre?i? veiksm?

confezone: 250 ml buteliuko.